el lugar, tipo y cantidad de gas recargado.
 
Nota: Todas las personas que ingresen a desarrollar actividades o dejar suministros deberán tener la seguridad
social vigente.
 
 

10. Que la Institución Universitaria Colegio Mayor de Antioquia cuenta con un presupuesto estimado de SIETE
MILLONES TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS ($7.038.850) para la realización de
este contrato.
 
11. Que A.M. ASESORÍA Y MANTENIMIENTO LTDA con NIT 830.034.233-7, presentó propuesta económica y
anexó los documentos requeridos para la contratación.
 
12. Que la Institución elaboró el correspondiente estudio y obtuvo los documentos previos esenciales para este

[...]

830.034.233-7 por no existir pluralidad de oferentes, para la ejecución del siguiente objeto: "Prestar el servicio
de mantenimiento correctivo del equipo RT-PCR, marca BIO-RAD, modelo CFX96-C1000, serial BR201630 y
código de inventario 36441, del laboratorio de investigación de la Facultad de Ciencias de la Salud”, por un valor
total de SIETE MILLONES TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS ($7.038.850). El
plazo de duración del contrato será de 15 días hábiles contados desde el inicio de ejecución en la plataforma
SECOP II.
 
PARÁGRAFO: El contrato sólo se suscribirá si el contratista cumple con todos los requisitos legales.
 
ARTÍCULO SEGUNDO: Notificar el presente acto a A.M.